МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

П Р И К А З

27.04.2022                                                                                                            № 190

О внесении изменения в Положение о приносящей доход деятельности

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада «Радуга», утвержденное приказом МБДОУ «Радуга» от

10.12.2020 № 306

На основании постановления Правительства Российской Федерации

от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о приносящей доход деятельности

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада «Радуга», утвержденное приказом МБДОУ «Радуга»

от 10.12.2020 № 306 (далее – Положение), следующее изменение:

в пункте 1.2 Положения:

слова «Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» заменить

словами «Постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней с момента его издания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Радуга»                                          Н.М. Антипина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-24T14:34:37+0500